Справа № 991/6644/21
Провадження 1-кс/991/6744/21

УХВАЛА

4 жовтня 2021 року                                                                        м. Київ

Слідчий суддя Вищого антикорупційного суду ОСОБА_53, 
за участю:
секретаря судового засідання ОСОБА_54,
детектива ОСОБА_55,
власників майна ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 ,
представників власників майна ОСОБА_56, ОСОБА_57, ОСОБА_58,
розглянув у відкритому судовому засіданні клопотання прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Офісу Генерального прокурора ОСОБА_59, про арешт майна у кримінальному провадженні № 52020000000000137 від 21.02.2020 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

(1) Короткий виклад змісту поданого клопотання
27.09.2021 Вищим антикорупційним судом отримано клопотання прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Офісу Генерального прокурора ОСОБА_59 про арешт майна.
Клопотання обґрунтоване тим, що Національним антикорупційним бюро України (далі - НАБУ) здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000137 від 21.02.2020.
Прокурор зазначає, що у ході досудового розслідування встановлено, що службові особи Державної міграційної служби України (далі - ДМС України) діючи за попередньою змовою з особами, які здійснюють контроль за господарською діяльністю ТОВ «Пром Бізнес Груп», ТОВ «Тензасоюзбуд», а також інших суб`єктів господарювання, діючи умисно, з корисливих мотивів, вчинили розтрату бюджетних коштів в особливо великих розмірах, виділених на реконструкцію нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно - виробничого), розташованої за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, 29, шляхом укладення та виконання умов договорів підряду із вказаними товариствами на закупівлю робіт із розроблення проектно-кошторисної документації та виконання фактичних робіт щодо реконструкції вищевказаної нежитлової громадської будівлі за завищеною вартістю та в порушення вимог законодавства України у сфері публічних закупівель. 
Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.11.2015 № 1192-р до сфери управління ДМС України віднесено будівлю по вул. Павлівська, 29 у м. Київ.
23.12.2015 на виконання вказаного розпорядження Кабінет Міністрів України, спільним наказом ДМС України та Фонду державного майна України № 1973/170 вказану будівлю передано до сфери управління ДМС України. 
З метою її реконструкції, у період з 2017 по 2019 роки ДМС України укладено договори № 59 від 07.08.2017, № 106 від 18.12.2017, № 28 від 15.03.2018, № 30 від 19.03.2018, № 72 від 22.08.2019, № 73 від 28.08.2019 з ТОВ «Пром Бізнес Груп»; № 49 від 30.05.2018 з ПМП «МИР» на виготовлення проектно-кошторисної документації на загальну вартість понад 4,5 млн. грн., зокрема: вартість проектних робіт стадії «П» згідно тендерної документації скала: І черга - 1 095 тис. грн.; ІІ черга - 416 тис. грн., ІІІ черга - 1 439 тис. грн.; вартість проектних робіт стадії «Р» згідно тендерної документації: І черга - 341 тис. грн.; ІІ черга - 1 209 тис. грн.
Відповідно до ДСТУ Б Д.1.1 - 7:2013 «Правила визначення вартості проектно - вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво» вартість проектних робіт визначається відсотком від вартості будівельно - монтажних робіт, з урахуванням знижуючих коефіцієнтів на стадію проектування, розділи проекту тощо. З урахуванням того, що проект щодо реконструкції є трьохстадійним, розподіл відсотків кожної стадії повинен складати «ЕП» - 20 - 25%, «П» - 30 - 35%, «Р» - 40%.
У той же час, беручи до уваги відповідні коефіцієнти, передбачені зазначеним ДСТУ орієнтовна гранична вартість проектних робіт повинна складати: стадія «П»: І черга - 261 тис. грн.; ІІ Черга - 658,9 тис грн.; ІІІ - черга 120,7 тис. грн.; стадія «Р»: І черга - 366,6 тис. грн., ІІ черга - 922,4 тис. грн.
Таким чином, різниця між передбаченою ДСТУ граничною вартістю та фактично визначеною вартістю проведених закупівель становила орієнтовно 2,2 млн. грн. 
Крім того встановлено, що в порушення вимог ст. 3 Закону України «Про публічні закупівлі», в результаті можливих антиконкурентних узгоджених дій, службовими особами ДМС України забезпечено перемогу в торгах щодо закупівлі робіт з реконструкції зазначеної нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно - виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29, у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю (ІІ черга) підконтрольного ТОВ «Тензасоюзбуд». 
За результатами торгів 14.09.2018 між ДМС України та вказаним товариством укладено договір № 85 загальною вартістю 89 622 тис. грн. 
У подальшому з метою розтрати бюджетних коштів розроблено злочинний план, який полягав у проведенні додаткового обстеження та виготовленні звіту, щодо необхідності проведення додаткових робіт з подальшим укладенням, за переговорною процедурою, договору на виконання робіт, фактична потреба у яких відсутня. Після чого, перерахувати грошові кошти на рахунки визначених суб`єктів господарювання. Реалізовуючи вказаний злочинний план, з метою штучного збільшення вартості робіт, службові особи ДМС України за попередньою змовою з особами, які контролюють діяльність ТОВ «Пром Бізнес Груп», ТОВ «Тензасоюзбуд», а також інших суб`єктів господарювання, після початку виконання будівельних робіт ініціювали проведення додаткового обстеження несучих конструкцій будівлі наперед визначеним ДП «Державний науково - дослідний інститут будівельних конструкцій».
З урахуванням рекомендацій зазначеного Державного підприємства підконтрольним ТОВ «Пром Бізнес Груп» здійснено коригування проекту (ІІ черги) в результаті чого вартість робіт збільшено на 44 792 тис. грн.
При цьому з урахуванням положень п. 3.15 ДБН 2.2.3 - 2014, а також п. 7 Дотатку А ДБН 2.2.3 - 2014 проведення додаткового обстеження після початку виконання будівельних робіт може свідчити про цілеспрямоване складання договору, який завідомо не потребує фактичного виконання. 
У подальшому, в порушення вимог п. 28 постанови КМУ від 01.08.2005 № 668 «Про затвердження Загальних умов укладення та виконання договорів підряду в капітальному будівництві», відповідно до якої замовник має право вносити зміни у проектну та кошторисну документацію до початку робіт або під час їх виконання за умови, що вартість додаткових робіт, викликаних такими змінами, не перевищує 10 відсотків договірної ціни і не впливає на характер робіт, визначених у договорі підряду, голова ДМС України ОСОБА_4 підписав додаткову угоду № 4 до вказаного договору, яка передбачає коригування проекту ІІ черги.
Відповідно, 30.10.2019 в порушення вимог ст. 35 Закону України «Про публічні закупівлі», службовими особами ДМС України проведено переговорну процедуру закупівлі, за результатами якої з ТОВ «Тензасоюзбуд» укладено договір № 95 про закупівлю додаткових робіт на вищевказану суму, чим фактично збільшено первинну суму закупівлі на 49 відсотків.
На виконання умов вказаного договору у період з 30.10.2019 по 15.06.2021 ДМС України перераховано на рахунки ТОВ «Тензасоюзбуд» кошти в сумі понад 40 млн. грн.
У подальшому, частину бюджетних коштів шляхом використання ризикових операцій в т. ч. у вигляді надання та повернення фінансової допомоги, перераховано на рахунки інших підконтрольних суб`єктів господарювання, зокрема, ТОВ «ПК Новгород - Сіверський» ЄДРПОУ 41908128, ТОВ «Смарт - ріал», ЄДРПОУ 40764979, ТОВ «Інвест форте», ЄДРПОУ 40999937, ТОВ «Форс Таун» ЄДРПОУ 41107638, ТОВ «Рент ріал» ЄДРПОУ 42584368 та інші, також частину коштів знято готівкою. 
Вказаними незаконними діями службових осіб ДМС України у співучасті з іншими особами, які контролюють діяльність зазначених підрядних організацій щодо закупівлі робіт з виготовлення проектно-кошторисної документації та виконання фактичних робіт щодо реконструкції нежитлової громадської будівлі по вул. Павлівська, 29 у м. Києві, державі в особі ДМС України може бути заподіяно шкоду на суму понад 40 млн. грн. 
Під час досудового розслідування також встановлено, що суб`єкти господарювання, які виконують роботи в рамках І черги (ТОВ «Уліс Сістемс») та ІІІ черги (ТОВ «Будівельна компанія Фемос») реконструкції зазначеної будівлі, також можуть бути пов`язаними з особами, які контролюють господарську діяльність ТОВ «Тензасоюзбуд» та ТОВ «Пром Бізнес Груп», а роботи, які фактично ними виконуються за окремими Локальними кошторисами можуть дублюватися з ремонтними роботами по ІІ черзі реконструкції. Більше того, досудовим розслідуванням встановлено, що проведенню робіт із реконструкції по І, ІІ, ІІІ черзі корпусу лабораторно-виробничого за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, 29, передували роботи з ремонту системи опалення, електрообладнання, покрівлі, в той же час придбавалися послуги з виготовлення проектно-кошторисної документації на ці роботи. Зазначені роботи та послуги придбавалися без використання електронної системи торгів (за спрощеною процедурою) у ТОВ «Тензасоюзбуд» та ТОВ «Пром Бізнес Груп» (Договір № 84 від 22.11.2017, Договір № 92 від 07.12.2017, Договір № 87 від 04.12.2017, Договір № 104 від 18.12.2017, Договір № 103 від 18.12.2017, Договір № 111 від 20.12.2017). 
Існують обґрунтовані підстави вважати, що ремонтні роботи, які проводилися цими ж суб`єктами господарювання на вказаному об`єкті реконструкції можуть дублюватися з роботами, які наразі виконуються в рамках І, ІІ та ІІІ черги реконструкції. 
Також у ході досудового розслідування здобуто відомості, які свідчать, що кошторисна вартість об`єкту реконструкції є штучно завищеною, за рахунок внесення до неї завідомо недостовірних відомостей про об`єми робіт. Так, загальна площа будівлі за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, 29 складає 4072 кв.м. Як вбачається з інформації Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства України (далі - Мінрегіон) (лист Мінрегіону від 17.10.2018 № №7/15.3/10900 - 18) вартість будівництва 1 кв. м. адміністративних будівель на 2018 - 2019 роки становить 21 687 грн. за кв. м. Тобто з урахуванням площі будівлі загальна вартість будівництва повинна складати близько 88 млн. грн.
У той же час загальна сума бюджетних коштів вже перерахованих на користь підрядних організацій в рамках І, ІІ та ІІІ черги реконструкції складає близько 210,7 млн. грн. Зазначене свідчить про причетність до скоєння кримінального правопорушення не лише службових осіб ДМС та осіб, які контролюють діяльність окремих суб`єктів господарювання, а й представників технагляду, які залучені на договірних засадах до надання послуг зі здійснення технічного нагляду за виконанням робіт щодо реконструкції, зокрема, ФОП ОСОБА_5 , ТОВ «Управління будівельними проектами «Будінвестконсалт», ФОП ОСОБА_6 .
Як вказується у клопотанні, 22-23.09.2021 детективами НАБУ на підставі ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 13.09.2021 проведено обшук на об`єкті реконструкції - у нежитловій громадській будівлі корпусі лабораторно-виробничому (загальна площа 4072,4 кв.м.), яка знаходиться на земельній ділянці з кадастровим номером № 8000000000:88:147:0046, а також інших тимчасових споруд, які не зареєстровані як об`єкти нерухомого майна, однак, використовуються ОСОБА_1 як такі, що розміщені на будівельному майданчику.
У ході обшуку, як зазначає прокурор, тимчасово вилучено флеш-накопичувач «Аpacer», об`ємом 128Gb, в корпусі чорного та білого кольорів, мобільний телефон iPhone 7, MN 942 B/A, IMEI НОМЕР_1 , яким користується інженер-електрик ТОВ «ТЕНЗАСОЮЗБУД» ОСОБА_3 , мобільний телефон Samsung Galaxy S10, IMEI НОМЕР_2 , IMEI НОМЕР_3 , SM-G973F/DS, s/n: НОМЕР_4 , яким користується директор ТОВ «Будівельна компанія «Фемос» ОСОБА_2 , печатку -факсиміле в механічному пластиковому корпусі, а також документи, перелік яких названо на ст.ст. 58-54 клопотання про арешт майна.
Зазначені речі та документи, як вказує прокурор, самі по собі та в сукупності з іншими речами і документами мають суттєве значення для встановлення важливих обставин у кримінальному провадженні, оскільки відомості, що містяться в них, за своїм змістом використовуються як докази події кримінального правопорушення, встановлення осіб, які його вчинили та їх співучасників, розміру завданої шкоди та інших обставин, що підлягають доказуванню під час досудового розслідування.
Крім цього, відповідно до змісту клопотання, 23.09.2021 постановою детектива вилучені в ході обшуку речі та документи визнано речовими доказами у кримінальному провадженні у відповідності до ст. 98 КПК.
23.09.2021, як вказується у клопотанні, постановою детектива призначено судову комп`ютерно-технічну експертизу, проведення якої доручено експертам Львівського науково-дослідного інституту судових експертиз Міністерства юстиції України.
У зв`язку з усім зазначеним прокурор просить накласти арешт на вилучене майно з метою збереження речового доказу у кримінальному провадженні.
(2) Позиції учасників провадження
Детектив ОСОБА_69 у судовому засіданні клопотання про арешт підтримав в повному обсязі та просив його задовольнити. Надав доручення від прокурора на участь у судовому засіданні. Додатково просив долучити до матеріалів клопотання документи, що підтверджують обставини вчинення кримінального правопорушення, про яке зазначається у клопотанні. Також він надав протоколу огляду мобільних телефонів, які були вилучені під час обшуку.
Представник власника майна ОСОБА_3 - адвокат ОСОБА_60 вказав на порушення строку звернення прокурора із клопотанням, що передбачений ч. 5 ст. 171 КПК. Зазначив, що йому не зрозуміло, яке значення цей телефон має для розслідування кримінального провадження.
ОСОБА_2 зазначив, що є директором ТОВ «Будівельна компанія Фемос», виконували роботи по третій черзі будівництва. Під час обшуку він надав свій телефон детективам для огляду. Детективами було вилучено телефон, але вони вказали, що скопіюють за добу інформації і повернуть пристрій. Втім, станом на цей час телефон не повернули. Він також додав, що в ході проведення обшуку були вилучені усі документи, які дозволяють виконання робіт по об`єкту по вул. Павлівська, 29, що у м. Києві . Без оригіналів документів, товариства-підрядники не зможуть здати роботи.
ОСОБА_3 звернув увагу на документи (робоча, проектна документація), які були вилучені під час проведення обшуку по трьом чергам.
ОСОБА_1 вказала, що її робоче місце не знаходиться на вказаному об`єкті, її особистих речей під час обшуку вилучено не було.
(3) Мотиви, з яких виходив слідчий суддя при вирішенні клопотання
У відповідності до підпункту 7 ч. 2 ст. 131 КПК арешт майна є одним із заходів забезпечення кримінального провадження. Статтею 132 КПК встановлені загальні правила застосування заходів забезпечення кримінального провадження - вони не допускаються, якщо слідчий, прокурор не доведе, що:
-існує обґрунтована підозра щодо вчинення кримінального правопорушення такого ступеня тяжкості, що може бути підставою для застосування заходів забезпечення кримінального провадження;
-потреби досудового розслідування виправдовують такий ступінь втручання у права і свободи особи, про який ідеться в клопотанні слідчого, прокурора;
-може бути виконане завдання, для виконання якого слідчий, прокурор звертається із клопотанням.
Відповідно до ч. 1 ст. 170 КПК арештом майна є тимчасове позбавлення за ухвалою слідчого судді права на відчуження, розпорядження та/або користування майном, щодо якого існує сукупність підстав чи розумних підозр вважати, що воно, зокрема, є доказом кримінального правопорушення.
Для збереження речових доказів арешт накладається на майно будь-якої фізичної або юридичної особи за наявності достатніх підстав вважати, що воно може бути речовим доказом (перший абзац частини 3 ст. 170 КПК).
Згідно з приписами ч. 10 ст. 170 КПК арешт може бути накладений на рухоме чи нерухоме майно, щодо яких ухвалою чи рішенням слідчого судді визначено необхідність арешту майна.
Слідчий суддя відмовляє у задоволенні клопотання про арешт майна, якщо особа, що його подала, не доведе необхідність такого арешту, а також наявність ризиків, передбачених абзацом другим частини першої статті 170 цього Кодексу (абз. 1 ч. 1 ст. 173 КПК). До таких ризиків вказаний абзац відносить можливість приховування, пошкодження, псування, знищення, перетворення, відчуження майна.
До того ж, за змістом ч. 2 ст. 173 КПК при вирішенні питання про арешт майна слідчий суддя повинен враховувати, серед іншого:
-правову підставу для арешту майна;
-можливість використання майна як доказу у кримінальному провадженні;
-розумність та співрозмірність обмеження права власності завданням кримінального провадження;
-наслідки арешту майна для, зокрема, третіх осіб.
Отже, з аналізу зазначених у попередніх абзацах норм КПК вбачається, що арешт майна можливо застосувати якщо:
1)існує обґрунтована підозра щодо вчинення злочину такої тяжкості, що дозволяє застосування арешту майна;
2)майно, на яке накладається арешт, перебуває у власності осіб, щодо майна яких його дозволено накладати;
3)мобільні телефони, носій інформації, печатка-факсиміле, документи є тими видами майна, на яке може бути накладено арешт;
4)це майно є речовим доказом;
5)буде досягнуто завдань, для виконання яких прокурор звертається із клопотанням;
6)наслідки арешту майна для осіб, чиї права обмежуються, будуть розумними та співрозмірними із завданнями цього кримінального провадження.
У процесі вирішення вказаних питань, слідчий суддя робить наступні висновки щодо кожного з них.
(3.1) Прокурором доведено існування обґрунтованої підозри щодо вчинення злочину такої тяжкості, що дозволяє застосування арешту майна
З матеріалів клопотання вбачається, що досудове розслідування у цьому кримінальному провадженні здійснюється за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.
Частина п`ята статті 191 КК України передбачає відповідальність, зокрема, за заволодіння чужим майном шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем вчинені в особливо великих розмірах.
Згідно з п. 4 примітки до ст. 185 КК України у ст. 191 цього Кодексу в особливо великих розмірах визнається кримінальне правопорушення, що вчинене однією особою чи групою осіб на суму, яка в шістсот і більше разів перевищує неоподатковуваний мінімум доходів громадян на момент вчинення кримінального правопорушення.
У клопотанні прокурора наведені відомості про обставини вчинення злочину, які в сукупності з наданими детективом поясненнями та доданими до клопотання матеріалами дають слідчому судді підстави для висновку, що могло бути вчинене кримінальне правопорушення про яке зазначається у клопотанні.
Такий висновок ґрунтується на підставі сукупності досліджених у судовому засіданні документів у копіях, зокрема:
1)протоколу огляду від 16.06.2021: оглянуто відомості з офіційного веб-порталу Верховної ради України, згідно з якими будівлю по вул. Павлівській, 29 у м. Києві віднесено до сфери управління ДМС України;
2)протоколу огляду від 09.06.2021: оглянуто інформацію, яка міститься на веб-порталі prozorro.gov.ua, щодо організації закупівель ремонтних робіт будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, серед іншого:
-21.07.2017 між ДМС України та ТОВ «Індастріал Констракшн Груп» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договір № 07/2017-ОБК/55; 
-07.08.2017, 18.12.2017, 15.03.2018, 19.03.2018, 28.08.2019, 04.12.2020 між ДМС України та ТОВ «Пром Бізнес Груп» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договори № 59 (розроблення ПКД/ескізний проект), № 106 (розроблення ПКД/І-ІІ черга стадії «П» (проект), №28 (розроблення ПКД/І черга стадії «Р» (робоча документація), № 30 (розроблення ПКД/ІІ черга стадії «Р» (робоча документація), № 72 (коригування ПКД - додаткові роботи), № 73 (виготовлення ПКД/ІІІ черга, стадія ІІ), №75 (розроблення ПКД/ІІІ черга стадії «Р» (робоча документація);
-22.11.2017,07.12.2017,18.12.2017, 20.12.2017, 14.09.2018, 30.10.2019 між ДМС України та ТОВ «Тензасоюзбуд» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договори № 84 (розробка ПКД - система опалення), №92 (роботи з модернізації (технічного переоснащення) внутрішньої системи опалення), № 87(розробка ПКД щодо ремонту покрівлі), № 103 (розробка ПКД - модернізація електрообладнання), № 104 (роботи з ремонту покрівлі), № 111 (роботи з ремонту електрообладнання), № 85 (роботи з реконструкції будівлі ІІ черга (в подальшому укладено 17 додаткових угод), № 95 (додаткові роботи з реконструкції будівлі ІІ черга);
-30.05.2018 між ДМС України та МПМ «Мир» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договір № 49 (розроблення ПКД/ІІ черга стадії «Р» (робоча документація);
-26.06.2018 між ДМС України та ТОВ «Уліс Сістемс» укладено договір № 62 (роботи І черга реконструкції);
-11.07.2018 між ДМС України та ФОП « ОСОБА_5 за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договір № 67 (технагляд І черга реконструкції);
-17.10.2018 між ДМС України та ТОВ «Управління будівельними проектами «Будінвестконсалт» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договір № 99 (технагляд ІІ черга реконструкції);
-04.07.2019 між ДМС України та ДП «Державний науково-дослідний інститут будівельних конструкцій» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договір №56 (оцінка технічного стану і експлуатаційної придатності несучих будівельних конструкцій);
-30.11.2020 між ДМС України та ТОВ «Будівельна компанія Фемос» укладено договір № 71 (роботи ІІІ черга реконструкції);
3)протоколу огляду від 15.06.2021: оглянуто інформацію, яка міститься на веб-порталі prozorro.gov.ua, щодо організації закупівель ремонтних робіт будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), серед іншого:
-05.11.2018, 01.08.2019, 04.12.2020 між ДМС України та ТОВ «Пром Бізнес Груп» за результатами закупівлі без використання електронної системи укладено договори № 101 та 65 (авторський нагляд ІІ черга), № 76 (авторський нагляд ІІІ черга);
-04.12.2020 між ДМС України та ФОП « ОСОБА_6 » за результатами допорогової закупівлі укладено договір № 79 (технагляд ІІІ черга реконструкції);
4)протоколу огляду від 24.06.2020: оглянуто кошторисну документацію, яка міститься в порталі prozorro.gov.ua: оглядом тендерів UA-2018-08-13-000294-a та UA-2019-10-09-000369-c, серед іншого встановлено наявність можливих аналогічних найменувань, які дублюються, а також те, що локальні кошториси в рамках договору № 95 на додаткові роботи можуть передбачати роботи, які можуть бути спрямовані на демонтаж попередніх робіт (матеріалів), зазначених у локальних кошторисах в рамках договору 85, а по деяким кошторисам можлива заміна матеріалів;
5)протоколу огляду від 24.06.2021: оглянуто кошторисну документацію, яка міститься в порталі prozorro.gov.ua: оглядом тендерів UA-2019-10-13-000369-с та UA-2020-10-23-007504-а, серед іншого встановлено наявність можливих аналогічних найменувань;
6)протоколу огляду від 15.06.2021: оглянуто інформацію щодо перерахування бюджетних коштів ДМС України на користь ТОВ «Тезасоюзбуд», ТОВ «Уліс Сістемс», ТОВ «Будівельна компанія Фемос»; загальна сума перерахованих коштів - 210 701 323, 28 грн.;
7)листа ДП «Прозорро» від 11.06.2020 № 206/1356/03: ТО Тензасоюзбуд» та ТОВ «Пром Бізнес Груп» у процедуру закупівлі UA-2018-05-24-000493-b заходили під однією IP-адресою;
8)листи Пенсійного фонду України від 28.04.2020 № 2800-050202-5/13964 та від 26.05.2020 № 2800-050202-8/17060: надано відомості щодо працівників (застрахованих осіб), страхувальниками яких були ТОВ «Тензасоюзбуд», ТОВ «Пром Бізнес Груп», ТОВ «Уліс Сістемс», ТОВ «БКГ-ГРУПП»;
9)іншими матеріалами кримінального провадження в їх сукупності.
Таким чином, описані вище обставини дають можливість зробити висновок, що наразі існує обґрунтована підозра щодо вчинення кримінального правопорушення, що підпадає під ознаки діяння, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Воно носить такий ступінь тяжкості, що дає слідчому судді підстави для застосування заходу забезпечення кримінального провадження у виді арешту.
(3.2) Майно, на яке накладається арешт, перебуває у власності осіб, щодо майна яких його дозволено накладати.
Арешт задля збереження речового доказу може накладатися на майно будь-якої фізичної чи юридичної особи.
Слідчим суддею встановлено, що мобільний телефон iPhone 7 належить інженеру-електрику ТОВ «Тензасоюзбуд» ОСОБА_3 , мобільний телефон Samsung Galaxy S10 директору ТОВ «Будівельна компанія «Фемос» ОСОБА_2 . Інші речі та документи належать підрядникам, які виконували ремонтні роботи на будівельному майданчику по вул. Павлівській, 29, що у м. Києві.
(3.3) Мобільні телефони, флеш-накопичувач, печатка-факсиміле, документи є тими видами майна, на яке може бути накладено арешт.
Прокурор у своєму клопотанні просить накласти арешт на мобільні телефони, флеш-накопичувач, печатку-факсиміле та документи. Таке майно є рухомим (ч. 2 ст. 181 Цивільного кодексу України). Відтак, на нього, в силу вимог ч. 10 ст. 170 КПК, може бути накладено арешт.
(3.4) Арешт на вилучене майно необхідно накласти з метою збереження речових доказів.
Відповідно до п. 1 ч. 2 ст. 170 КПК арешт на майно може бути накладено з метою збереження речових доказів. У цьому випадку арешт накладається на майно будь-якої фізичної або юридичної особи за наявності достатніх підстав вважати, що воно відповідає критеріям, зазначеним у статті 98 КПК.
Відповідно до частини першої зазначеної статті речовими доказами, зокрема, є матеріальні об`єкти, які були знаряддям вчинення кримінального правопорушення, зберегли на собі його сліди або містять інші відомості, які можуть бути використані як доказ факту чи обставин, що встановлюються під час кримінального провадження, в тому числі предмети, що були об`єктом кримінально протиправних дій, гроші, цінності та інші речі, набуті кримінально протиправним шляхом або отримані юридичною особою внаслідок вчинення кримінального правопорушення.
Згідно з ч. 1 ст. 91 КПК у кримінальному провадженні підлягають доказуванню, серед іншого, подія кримінального правопорушення (час, місце, спосіб та інші обставини вчинення кримінального правопорушення); винуватість особи у вчиненні кримінального правопорушення, форма вини, мотив і мета вчинення кримінального правопорушення тощо.
Слідчим суддею враховується та обставина, що вказані мобільні телефони, флеш-накопичувач, печатку-факсиміле та документи було вилучено безпосередньо на будівельному майданчику по вул. Павлівська, 29, що у м. Києві. З реконструкцією об`єкта, що розташований за вказаною адресою, безпосередньо пов`язані обставини здійснення досудового розслідування у кримінальному провадженні. Слідчим суддею було надано дозвіл на проведення обшуку на земельній ділянці за вказаною адресою, а також безпосередньо у адміністративному приміщенні та тимчасових спорудах, що зведені на ній. В ухвалі про надання дозволу на обшук від 13.09.2021 було вказано мету проведення цієї слідчої (розшукової) дії - відшукання засобів мобільного зв`язку та комунікації, флеш-накопичувачів, а також документів, в тому числі проектно-кошторисної документації, яка може стосуватися об`єкта за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, 29.
Постановою детектива НАБУ від 23.09.2021 вказані речі та документи визнано речовими доказами у кримінальному провадженні.
Оцінюючи вказані речі та документи, їх вміст, на предмет відповідності ознакам речового доказу, що визначені у ст. 98 КПК, слідчий суддя враховує таке.
Згідно з наданим детективом протоколом огляду від 05.10.2021, у вмісті телефона Samsung Galaxy S10 було встановлено наявність месенджеру Whatsapp, у якому виявлено бесіду «Тенза+фемос», у якій окрім ОСОБА_2 були абоненти «ОСОБА_61» та « ОСОБА_7 . У вказаній бесіді міститься інформація щодо реконструкції об`єкту, що переданий до сфери відання ДМС України, щодо спілкування із « ОСОБА_8 », щодо будівельних матеріалів, розрахунків за ними.
Також за результатами огляду встановлено наявність у месенджері Whatsapp бесіди « ОСОБА_9 » із учасниками « ОСОБА_10 » та « ОСОБА_8 ». Також наявне листування із «ОСОБА_62», що стосується купівлі устаткування (телевізорів, кондиціонерів). Встановлено також, що ОСОБА_2 здійснював листування із абонентом «ОСОБА_61».
Крім того, здійснено огляд вмісту мобільного телефону iPhone 7, під час якого встановлено наявність месенджеру Whatsapp. У ньому виявлено листування із абонентом « ОСОБА_11 », у якому містяться фото документації щодо об`єкту по вул. Павлівська, 29, що у м. Києві , зокрема проектів листів, виконаних від імені ТОВ «Тензасоюзбуд» на адресу голови ДМС України, схем щодо будівництва. Також встановлено наявність групи «Коригування», у якій є наступні учасники « ОСОБА_12 », « ОСОБА_13 », « ОСОБА_14 …», « ОСОБА_15 » тощо. У листуванні групи містяться видалені файли.
Згідно з протоколом обшуку від 22-23.09.2021, детективами також було вилучено флеш накопичувач Apacer та печатку-факсиміле, а також документацію, що стосується об`єкту будівництва по вул. Павлівська, 29, що у м. Києві .
Слідчий суддя у цьому контексті також враховує, що постановою детектива НАБУ ОСОБА_63 від 23.09.2021 було призначено комп`ютерно-технічну експертизу щодо вмісту телефонів та флеш-носія. Експерту, серед іншого, поставлено питання щодо можливої наявності у вмісті телефону, флеш-носія видалених файлів.
Тобто, у таких пристроях можуть міститися видалені відомості, відновити які можливо лише із залученням експерта. У такому випадку суттєвим для відновлення такої інформації є наявність самого пристрою, що буде становити предмет дослідження відповідного експерта, що узгоджується із положеннями п. 13.3 розділу ІІ Інструкції про призначення та проведення судових експертиз та експертних досліджень та Науково-методичних рекомендацій з питань підготовки та призначення судових експертиз та експертних досліджень, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 08.10.1998 № 53/5 (у редакції наказу Міністерства юстиції України від 26.12.2012 № 1950/5).
Слідчий суддя також враховує те, що з часу вилучення пристроїв до часу прийняття рішення стосовно арешту майна минув незначний проміжок часу.
Варто також зазначити, що в сучасних реаліях майже уся комунікація між особами здійснюється за допомогою мобільного зв`язку, шляхом використання електронної пошти, в тому числі месенджерів, встановлених на такі пристрої, а відтак збереження мобільного телефону є необхідною умовою для здійснення швидкого, повного та неупередженого розслідування і судового розгляду з метою встановлення ключових обставин у провадженні.
Таким чином, слідчий суддя вважає, що вилучені пристрої відповідають ознакам, визначеним у ст. 98 КПК, а їхній арешт зумовлюється необхідністю дослідження їх вмісту на предмет наявності видалених файлів та за необхідності їх відновлення.
Крім того, вилучені документи безпосередньо стосуються обставин, що досліджуються у кримінальному провадженні, оскільки містять інформацію про здійснення реконструкції будівлі по вул. Павлівська, 29 у м. Києві, понесених витрат у ході виконання робіт, кількості матеріалів та об`ємів робіт по об`єкту. Такі документи можуть стати об`єктом почеркознавчої чи економічної експертиз, які можуть бути призначені в ході досудового розслідування. 
Тому, на думку слідчого судді, наявні достатні підстави вважати, що існує можливість використання такого майна як доказу у кримінальному провадженні і воно відповідає критеріям, зазначеним у статті 98 КПК.
(3.5) Завдяки арешту буде досягнуто завдань, для виконання яких прокурор звертається із клопотанням.
Завданнями арешту майна є запобігання можливості його приховування, пошкодження, псування, знищення, перетворення, відчуження. Зокрема, зважаючи на обставини, що розслідуються у межах цього кримінального провадження, обґрунтованою є можливість видалення листування, адресатів, телефонних дзвінків, документів, програм тощо, що містяться у мобільних телефонах, флеш-носії, а також приховування чи знищення самих пристроїв. Також, на думку слідчого судді, обґрунтованим є ризик знищення, приховування вилучених документів, печатки.
(3.6) Наслідки арешту майна для осіб, чиї права обмежуються, будуть розумними та співрозмірними із завданнями цього кримінального провадження.
Критерії розумності та співрозмірності є оціночними поняттями та визначаються на розсуд слідчого судді. При цьому, будь-яке обмеження права власності повинно здійснюватися, зокрема, на умовах, передбачених законом. Обмеження права власності має переслідувати законну мету за допомогою засобів, які є їй пропорційними. Водночас, будь-яке втручання державного органу у право на мирне володіння майном повинно забезпечувати «справедливий баланс» між загальним інтересом суспільства та вимогами захисту основоположних прав конкретної особи.
КПК у частині четвертій статті 173 визначає, що у разі задоволення клопотання слідчий суддя застосовує найменш обтяжливий спосіб арешту майна. Слідчий суддя зобов`язаний застосувати такий спосіб арешту майна, який не призведе до зупинення або надмірного обмеження правомірної підприємницької діяльності особи, або інших наслідків, які суттєво позначаються на інтересах інших осіб.
При цьому, заборона або обмеження користування, розпорядження майном можуть бути застосовані лише у разі, коли існують обставини, які підтверджують, що їх незастосування призведе до приховування, пошкодження, псування, зникнення, втрати, знищення, використання, перетворення, пересування, передачі майна (ч. 11 ст. 170 КПК).
На думку слідчого судді, накладення арешту в даному випадку є розумним та співрозмірним завданням кримінального провадження. При цьому, суд враховує, серед іншого, суспільну небезпеку можливого кримінального правопорушення, його специфіку, тяжкість.
Слідчий суддя переконаний, що накладення арешту у цьому випадку є пропорційним та співрозмірним завданням кримінального провадження та переслідує легітимну мету.
Також слідчий суддя вважає обґрунтованим застосувати заборону користування та розпорядження майном, зважаючи на встановлені ризики приховування, знищення майна, яке є речовими доказами.
У ході розгляду клопотання слідчим суддею не встановлено значних негативних наслідків арешту майна для третіх осіб. Що стосується прав та законних інтересів власників майна, то слідчий суддя вважає, що такі обмеження не є обтяжливими для них. Мобільні телефони, носій інформації не є занадто вартісним майном, за необхідності інформацію з них можна скопіювати з так званого хмарного сховища або ж у НАБУ.
Щодо пропорційності накладення арешту на вилучені у ході обшуку документи варто зазначити таке. Так, під час першого судового засідання, у якому мало вирішуватись питання арешту документів, слідчий суддя відклав розгляд з метою надання часу учасниками дослідити їх на предмет того, чи містить перелік дублікати, повтори тощо, на які недоцільно накладати арешт. Водночас, такої інформації слідчому судді у ході наступного судового засідання надано не було.
Зважаючи на значення вказаних документів для досудового розслідування, можливість використання їх у ході проведення експертних досліджень, ризики, описані у п. 3.5 цієї ухвали, слідчий суддя приходить до висновку, що їх арешт буде відповідати критерію пропорційності та не нанесе значних обмежень їх власнику. При цьому, слідчий суддя звертає увагу на те, що у разі необхідності власники можуть отримати належним чином засвідчені копії цих документів у НАБУ або ж у разі необхідності - їх оригінал, що реалізується в порядку ч. 3 ст. 100 КПК.
До того ж, накладення арешту на майно не є припиненням або позбавленням права власності на нього. Такий захід є лише тимчасовим обмеженням права власності. При цьому, такі обмеження власності на майно не перешкоджають здійсненню звичайної господарської діяльності.
На підставі викладеного, слідчий суддя постановив:

1.Клопотання прокурора ОСОБА_59 про арешт майна задовольнити;
2.Накласти арешт (із забороною відчужувати, розпоряджатися та користуватися) на майно, вилучене 22-23.09.2021 під час обшуку на земельній ділянці з кадастровим номером № 8000000000:88:147:0046, зокрема, нежитлової громадської будівлі корпусу лабораторно-виробничого та інших тимчасових споруд, які не зареєстровані як об`єкти нерухомого майна, однак знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером № 8000000000:88:147:0046 та використовуються ОСОБА_1 , а саме:
-        флеш-накопичувач «Аpacer», об`ємом 128Gb, в корпусі чорного та білого кольорів;
-        мобільний телефон iPhone 7, MN 942 B/A, IMEI НОМЕР_1 , яким користується інженер-електрик ТОВ «ТЕНЗАСОЮЗБУД» ОСОБА_3 ;
-        мобільний телефон Samsung Galaxy S10, IMEI НОМЕР_2 , IMEI НОМЕР_3 , SM-G973F/DS, s/n: НОМЕР_4 , яким користується директор ТОВ «Будівельна компанія «Фемос» ОСОБА_2 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 1. РЦОД. Загальна пояснювальна записка. СОПП-1022/РЦОД.ІІ.ЗПЗ Директор ОСОБА_16 Київ 2017 р. - в одному зшитому томі на 74 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 3 Архітектурні рішення. 20170601/1К-АР Конструкції металеві. 20170601/1К-КМ Директор ОСОБА_16 . ГАП ОСОБА_33 Київ 2019р. в одному зшитому томі на 127 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 1 РЦОД. Захисне екранування та внутрішнє облицювання. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.КМ Директор ОСОБА_16 Київ 2017 р. - в одному зшитому томі на 40 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 2 РЦОД. Електротехнічні рішення. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.ЕТР Директор ОСОБА_16 Київ 2017 р. - в одному зшитому томі на 43 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 3 РЦОД. Кондиціювання, вентиляція та газовидалення. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.ОВ Директор ОСОБА_16 Київ 2017 р. - в одному зшитому томі на 40 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 4 РЦОД. Автоматична система газового пожежогасіння. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.АСПГ Директор ОСОБА_16 Київ 2017р. - в одному зшитому томі на 36 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 5 РЦОД. Моніторинг іненерної інфраструктури та відеоспостереження. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.ОВ Директор ОСОБА_16 Київ 2017р. - в одному зшитому томі на 30 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» Замовник: Державна міграційна служба України. «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. І черга.» Побудова резервного Центру обробки даних Державної міграційної служби України. Проект Том 2 Книга 6 РЦОД. Структурована кабельна система. СОПП-1022/РЦОД. ІІ.ОВ Директор ОСОБА_16 Київ 2017 р. - в одному зшитому томі на 29 аркушах. 
-папка зеленого кольору з написами на першій сторінці: Заказчик: ООО «Альфа Гриссин Инфотек Украина» Обьект: ЦОД Оборудование: Щит ЩДГ Шкаф распределительный (ШР) наименование и индекс изделия Эксплуатационная документация ЕККВ.070518.25302 обозначение изделия Технические условия ТУ У 31.2-30972222.001-2001 Борисполь 2018 - в папці міститься 14 аркушів.
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ КІ2019/4/2 экз.№ 2 г. Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Проект Том 4 Слабкострумові системи. Книга 2 Система охоронної сигналізації 0707.19-Р-СС.СОС Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 58 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ КІ2019/4/3 экз.№ 2 г. Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Проект Том 5 Система пожежної сигналізації 0707.19-Р-СПС Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 35 аркушах. 
-том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Проект Том 7 Слабкострумові системи Книга 3 Система контролю доступу 0707.19-Р-СС.СКД Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 40 аркушах. 
-том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Інженерна інфраструктура інженерних пунктів 0707.19-Р-СС.ІІ Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 28 аркушах. 
-том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Системи відеоконтролю 0707.19-Р-СС.СВК Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 33 аркушах. 
-том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Система контролю доступу 0707.19-Р-СС.СКД Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 63 аркушах. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Слабкострумові системи Система охоронної сигналізації Схема структурна системи охоронної сигналізації. Стадія П аркуш 1. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Слабкострумові системи Система охоронної сигналізації. План прокладання кабельних трас та розташування обладнання на 1-му поверсі на відм. 0.000 Стадія П аркуш 3. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Слабкострумові системи Система охоронної сигналізації. План прокладання кабельних трас та розташування обладнання на 2-му поверсі на відм. +3.600 Стадія П аркуш 4. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: 0707.19-Р-СС.СКД Арк. 1.2 - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Слабкострумові системи Система оповіщення про пожежу Схема електропостачання РЩ.СО. Стадія Р аркуш 21. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей Схема структурна Стадія Р аркуш 2. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 17. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 14. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 16. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 11. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 13. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 18. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 15. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІІ черга. Система пожежної сигналізації Стадія Р аркуш 12. Compass Engineering - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія РП Аркуш 1. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія РП Аркуш 2. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія РП Аркуш 5. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія РП Аркуш 4. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія Р Аркуш 1. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-окремий аркуш з тому проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення. Стадія Р Аркуш 10. ТОВ «АРС-Інжпроект» - 1 аркуш. 
-таблиця з написом: Локальний кошторис 2-1-17 на на Внутрішні інженерні мережі ВК Розділ. В1, Т3 адміністративних приміщень - на сріплених скрепкою 18 аркушах. 
-копія дозволу № 229.19.30 Державної служби України з питань праці, виданий ТОВ «Окскор Індастріал», на якому міститься відбиток печатки СВП «Автоген» - на 1 арк. 
-рахунок на оплату по замовленню № 20 від 10 лютого 2021 р. (постачальник СВП «Автоген», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки СВП «Автоген» - на 1 арк. 
-видаткова накладна № 17 від 11 лютого 2021 р. (постачальник СВП «Автоген», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки СВП «Автоген» - на 1 арк. 
-видаткова накладна № 17 від 11 лютого 2021 р. (постачальник СВП «Автоген», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки СВП «Автоген» - на 1 арк. 
-видаткова накладна № 625 від 30 червня 2021 р. (постачальник ТОВ «Профіль Центр», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки ТОВ «Профіль Центр» з прикріпленим маленьким аркушем паперу зеленого кольору - на 1 арк. 
-видаткова накладна № 625 від 30 червня 2021 р. (постачальник ТОВ «Профіль Центр», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки ТОВ «Профіль Центр» - на 1 арк. 
-рахунок на оплату № 722 від 29 червня 2021 р. (постачальник ТОВ «Профіль Центр», покупець ТОВ «Будівельна компанія Фемос»), на якому міститься відбиток печатки ТОВ «Профіль Центр» - на 1 арк. 
-два аркуші паперу (вирвані з блокноту) з чорновими записами, на яких містяться дати 23.03.2021 та 22.03.2021 та зазначено перелік робіт, виконавців - на 2 арк. 
-48.        Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк. 
-акт вартості устаткування, що придбавається виконавцем робіт (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 2 аркуші кожен - всього на 6 арк.
-підсумкова відомість ресурсів. Обєкт: Реконструкція будівлі (витрати - по факту) (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 2 аркуші кожен - всього на 6 арк.
-акт № 11 приймання-передачі (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк.
-акт № 11 приймання-передачі в монтаж (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк.
-лист ТОВ «Будівельна компанія Фемос» до Державної міграційної служби України від 22 вересня 2021 року № 2021/09/22-2 щодо надсилання документів про виконання будівельних робіт - на 1 арк. 
-довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк. 
-акт вартості устаткування, що придбавається виконавцем робіт (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 3 аркуші кожен - всього на 9 арк.
-акт № 10 приймання-передачі в монтаж (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк.
-акт № 10 приймання-передачі (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 1 аркушу кожен - всього на 3 арк.
-підсумкова відомість ресурсів. Об`єкт: Реконструкція будівлі (витрати - по факту) (без дати та номеру), з відбитком печатки ТОВ «Будівельна компанія Фемос» та Інженера технічного нагляду ОСОБА_6 , підписами - у трьох примірниках по 5 аркушів кожен - всього на 15 арк.
-лист ТОВ «Будівельна компанія Фемос» до Державної міграційної служби України від 22 вересня 2021 року № 2021/09/22-1 щодо надсилання документів про виконання будівельних робіт - на 1 арк.,
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Система пожежної сигналізації, Схема розміщення обладнання СПС в прим. 104 (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 10.19» на 3 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи Система охоронної сигналізації, План прокладання кабельних трас та розташування обладнання на підвальному поверсі на відм.-2.630 (стадія П), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 11.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей (стадія П), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 10.19» на 9 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень - Слабкострумові системи, «розроб. ОСОБА_44, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Креслення ТОВ «Київархпроект» - План стелі 1го поверху (стадія РД), «ГАП ОСОБА_21 , гол. Конструкт. ОСОБА_41, Перевірив ОСОБА_21 , без дати» (на звороті наявні чорнові креслення олівцем із записами) на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система оповіщення про (стадія П), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_42, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Принципова схема електропостачання (стадія Р), «розроб. ОСОБА_43, Перевір. ОСОБА_43, дата 2019» на 6 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План першого поверху (стадія П), «розроб. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 » без дати та підписів, наявні рукописні написи «Проверить Электрику» та ін., на 7 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Сруктурована кабельна система. План розташування обладнання на 2-му поверсі на відм. +3,60 (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24 , дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. План розтташування обладнання на 3-му та 5 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. Структурна схема електроживлення РП (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24 , дата 07.19» на 1 арк.;
-Аркуш «Зона слабкострумового наскрізного вертикального міжповерхового стояка» на 1 арк.;
-(ІІІ черга.) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система контролю доступу. Розміщення обладнання в приміщенні №104 «Охорона» (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. Структурна схема електроживлення РП (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 07.19» на 2 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. Кріплення лотків в прим. 107 на першому поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. Крімлення лотків в прим 314 та 515 (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19, Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. План розташування обладнання на першому поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. План розташування обладнання на п`ятому поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. План розташування обладнання на третьому поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 07.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. План розташування обладнання ОХОС на 1 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга.) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система охоронної сигналізації. Плани прокладання кабельних трас та розташування обладнання на 2, 3, 4, 5, 6, 7 поверхах (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 11.19» на 6 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. План розташування обладнання на 1 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. План розташування обладнання на 1 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система охоронної сигналізації. План прокладанняя кабельних трас та розташування обладнання на 1 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 11.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система контролю доступу. План розташування обладнання на 1 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система контролю доступу. План розташування обладнання на підвальному поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.; 
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. План розташування обладнання в підвальному поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Креслення ТОВ «Київархпроект» - Плани стель 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 поверхів (стадія РД), «ГАП ОСОБА_21 , гол. Конструкт. ОСОБА_41, Перевірив ОСОБА_21 » без дат» на 8 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Аудіовізуальний комплекс. План розташування обладнання в коридорах на 7 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» (із рукописними записами по кресленнях) на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система.кріплення в локу в коридорах (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Аудіовізуальний комплекс. План розташування обладнання в прим. 706 на 7 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Аудіовізуальний комплекс. План розташування обладнання в прим. 703, 704, 705 на 7 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Аудіовізуальний комплекс. План розташування обладнання в прим. 514 на 5 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» (із рукописними записами на звороті) на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. Міжповерхове гільзування (стадія Р), «розроб. ОСОБА_26 , Перевірив ОСОБА_27 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_28 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. Аудіовізуальний комплекс. План розташування в прим. 126 на 7 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» (з рукописними записами на документі) на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. Аудіовізуальний комплекс. План розташування в прим. 706 на 7 поверсі (стадія П), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» (з рукописними записами на документі) на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система контролю доступу. План розташування обладнання на 7 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. Аудіовізуальний комплекс. Структурна схема АВК в кооридорах на 7 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_44, Перевірив ОСОБА_19, Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» на 2 арк.;
-(ІІІ черга) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Робоча документація. Робочі креслення. Слабкострумові системи. Аудіовізуальний комплекс. 0707.19-Р-СС.АВК Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 53 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Робоча документація. Робочі креслення. Слабкострумові системи. Структурована кабельна система. 0707.19-СС.СКС Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 62 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Проект. Том 7. Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів. 0707.19-Р-СС.ІІ Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 47 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Робоча документація. Робочі креслення. Слабкострумові системи. Система віжеоконтролю. 0707.19-СС.СВК Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 37 арк.;
-(ІІІ черга) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Проект. Том 6. Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей. 0707.19-Р.СО Директор ТОВ Компас-Інженіринг» (підпис, відтиск печатки на титульному аркуші) ОСОБА_29 , головний інженер проекту (підпис, відтиск печатки на титульному аркуші) ОСОБА_36, 2019» інвентарний № кі2019/4/4 екз. №1 на 34 арк.;
-(ІІІ черга) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Проект. Том 4. Слабкострумові системи. 0707.19-Р-СС.АВК Директор ТОВ Компас-Інженіринг» (підпис, відтиск печатки на титульному аркуші) ОСОБА_29 , головний інженер проекту (підпис, відтиск печатки на титульному аркуші) ОСОБА_36, 2019» інвентарний № кі2019/4/1 екз. №2 на 64 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Проект. Том 7. Слабкострумові системи. Книга 1. Структурована кабельна система. 0707.19-Р-СС.СКС Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 47 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Зшитий том креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» «Проект. Том 7. Слабкострумові системи. Книга 4. Система відеоконтролю. 0707.19-Р-СС.СВК Директор ТОВ Компас-Інженіринг» м.п. ОСОБА_29, головний інженер проекту м.п. ОСОБА_36, 2019» на 46 арк.;
-Журнал чорного кольору з малюнком листків зеленого кольору з друкованим написом на палітурці: «Оfficebook», в якому наявні рукописні хзаписи з прізвищами, датами, видами виконаних робіт, розпочинається датами 25.05-27.05, закінчується - 17.08-18.08;
-Заявка на видачу та доставку від 18.01.2021 номер КІ-767-1-4. Одержувач ТОВ «ОПТИМУМ ІНЖИНІРИНГ». В графі «Отримав» наявний рукописний запис « ОСОБА_30 », дата «20.07.2021р.» на 1 арк.;
-Заявка на видачу та доставку від 18.01.2021 номер КІ-1000-1-6. Одержувач ТОВ «ОПТИМУМ ІНЖИНІРИНГ». В графі «Отримав» наявний рукописний запис « ОСОБА_30 », дата «20.07.2021р.» на 1 арк.;
- (ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. Розміщення обладнання ВРМ в приміщенні №104 «Охорона» (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» на 1 арк.;
- (ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система Система охоронної сигналізації. Схема розміщення обладнання в приміщенні №314 «Комутаційна» (стадія П), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 11.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. Розміщення обладнання ВРМ в приміщенні №104 «Охорона» (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_18 контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система контролю доступу. Розміщення обладнання ВРМ в приміщенні №104 «Охорона» (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ОСОБА_20 , дата 09.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Система пожежної сигналізації. Схема розміщення обладнання СПС в приміщенні №104 (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17 , Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24 , дата 10.19» на 1 арк.;
-(ІІІ черга) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Система пожежної сигналізації. План розташування обладнання на 1 поверсі (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24 , дата 10.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «Компас-Інженіринг» - Слабкострумові системи. Система відеоконтролю. Компонування шафи ІКБ (стадія Р), «розроб. ОСОБА_17, Перевірив ОСОБА_19 , Н. контр. ОСОБА_40, ГІП ОСОБА_24, дата 09.19» на 1 арк.;
-протокол № 1 від 23.11.2018 виробничої наради нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю, за підписом (протокол вела) ОСОБА_31 , на 2 арк, в 3 прим.;
-проект наказу від 27.02.2020 № 33-к ТОВ «Тензасоюзбуд» 
-«По особовому складу» щодо зарахування на посаду 16 осіб, на 2 арк.;
-Папка для паперів з рукописним написом «ЕТР, стадія Р, ІІ Черга», в якій знаходяться наступні документи, щодо об`єкту «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю)»:
-(ІІ черга) Креслення - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-4 (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
- (ІІ черга. Коригування) Копія креслень ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-4 (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-4 (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова блока управління освітленням БАУО (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-4 (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-1А (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. План 2го поверху. Електрообладнання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Загальні дані (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Розрахунки навантажень (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Загальні дані (стадія Р), «ГІП ОСОБА_32 , Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Креслення ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Загальні дані (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 2 арк.;
-Рахунок на оплату №151 від 07.02.2020 на суму 66 195,60 грн. (з ПДВ) від ТОВ «ВМ «ЕМКО», без підписів, на 1 арк;
-(ІІ черга) Креслення - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова блока управління освітленням БАУО (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Креслення - Будинок. Реконструкція. Принципова схема електропостачання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Креслення - Будинок. Реконструкція. Схема зрівнювання потенціалів (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План підвалу. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 3 поверху. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 5 поверху. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 7 поверху. Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 6 поверху. Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 3 поверху. Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 2 поверху. Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 4 поверху. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 7 поверху. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема зрівнювання потенціалів (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-5(ЯУР) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» (аркуш 8) на 1 арк.; (ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ГРЩ-5(ЯУР) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» (аркуш 6) на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Специфікація обладнання, виробів та матеріалів (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-2 (2 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-3 (3 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-4 (4 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-5 (5 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-6 (6 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-7 (7 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-2 (2 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 3 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-1 (1 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-6 (6 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 2 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-5 (2 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 2 арк.;
-(ІІ черга) Креслення - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-1 (3 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-4 (4 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-7 (7 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩР-3 (3 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 2 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 5 поверху Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 6 поверху. Електроосвітлення (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 4 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План стелі першого поверху (стадія Р), «Розроб. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. Схема електрична принципова щита ЩСВ-6 (6 поверх) (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. План 1 поверху. Електрообладнання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга) Копія креслень ТОВ «Київархпроект» - Будинок. Реконструкція. План підвалу. Електрообладнання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_45, розроб. ОСОБА_43, дата 06.19» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 4 поверху. Розеточні мережі (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 3 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 5 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 7 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 1 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 6 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 2 поверху. Електрообладання (стадія Р), «Перевір. ОСОБА_32 , розроб. ОСОБА_43, дата 2019» на 1 арк.;
-Папка для паперів з рукописним написом «АБ, стадія «Р», ІІ Черга», в якій знаходяться наступні документи, щодо об`єкту «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю)»:
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. План 1 поверху на позн. +0.000 (демонтажу) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевір. ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Загальні дані, (закінчення) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевір. ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Вузол бічного примикання блоку ПВХ (стадія Р), «Розробив. ОСОБА_46, Перевір. ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга будівництва) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Будинок. Реконструкція. Підсилення отвору №2. Специфікація (стадія РП), «ГАП ОСОБА_33 , Розробив ОСОБА_34 , Перевірив ОСОБА_47, дата 2018» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Підсилення отвору № 1 (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевір. ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Загальні вказівки (закінчення) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевір. ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План третього поверху (стадія П), «Розробив. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Відомість демонтажу вікон та дверей (стадія Р), «Розробив. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План 3 поверху на позн. +7,200 (демонтажу) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План 6 поверху на позн. +18,000 (демонтажу) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План 5 поверху на позн. +14,400 (демонтажу) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - План 7 поверху на позн. +21,600 (демонтажу) (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив. ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Деталь карнизу (стадія Р), «Розробив. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Фрагмент плану першого поверху. Ганок дворового входу (стадія Р), «Розробив. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Підсилення колони КМ-2 (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Підсилення колони КМ-1 (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Каркас К-1 (Стадія Р), «Розроб. ОСОБА_22 , Перевірив ОСОБА_23 , дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Розгортка огорожі ОГ-3, ОГ-4 Розріз 1-1, 2-2, (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення ТОВ «ПРОМ БІЗНЕС ГРУП» - Схема розташування пандуса (стадія Р), «ГАП ОСОБА_48, Розробив ОСОБА_49, Перевірив ОСОБА_50, дата (відсутня)» на 1 арк.;
-графіки таблиці з цифрами та клітинками на 3 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення МПМ «МИР» - Будинок. Реконструкція. Влаштування скляних перегородок на 7 поверсі (стадія РД), «Директор ОСОБА_35 , ГАП ОСОБА_33 , Розробив ОСОБА_34 , Перевірив ОСОБА_33 , дата 2018» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення МПМ «МИР» - Будинок. Реконструкція. Влаштування скляних перегородок на 6 поверсі (стадія РД), «Директор ОСОБА_35 , ГАП ОСОБА_33 , Розробив ОСОБА_34 , Перевірив ОСОБА_33 , дата 2018» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення МПМ «МИР» - Будинок. Реконструкція. Влаштування скляних перегородок на 5 поверсі (стадія РД), «Директор ОСОБА_35 , ГАП ОСОБА_33 , Розробив ОСОБА_34 , Перевірив ОСОБА_33 , дата 2018» на 1 арк.;
-(ІІ черга. Коригування) Креслення МПМ «МИР» - Будинок. Реконструкція. Влаштування скляних перегородок на 3 поверсі (стадія РД), «Директор ОСОБА_35 , ГАП ОСОБА_33, Розробив ОСОБА_34 , Перевірив ОСОБА_64 дата 2018» на 1 арк.;
-Окремі аркуші проектної документації (креслення) з написами 0707.19-Р-АБ Замовник: Державна міграційна служба України. Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). ТОВ «Пром Бізнес Груп» м. Київ Стадія Р - аркуші АБ-62, 6, 7, 27-32, АБ-1, АБ-68 - АБ-74 - всього на 17 аркушах. 
-окремий аркуш з проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). ТОВ «Пром Бізнес Груп» м. Київ. Стадія Р Аркуш АБ-17 - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш з проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). ТОВ «Пром Бізнес Груп» м. Київ. Стадія Р Аркуш АБ-66 - на 1 аркуші. 
-Окремі аркуші з проектної документації, на яких містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). ТОВ «Пром Бізнес Груп» м. Київ. Стадія Р - аркуші АБ-82 - АБ-88 - всього на 7 аркушах. 
-Окремі аркуші з проектної документації, на яких містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. ТОВ «Промбізнесгруп» м. Київ. Стадія Р - аркуші АБ-67, 5, АБ-64, АБ-65 - всього на 4 аркушах;
-Зшиті ниткою аркуші з тому проектної документації, на яких містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва ІІ (друга) черга будівництва. Будинок. Реконструкція. ТОВ «Пром Бізнес Груп». Стадія РП (Аркуші АБ-3-АБ-10, АБ-33, АБ-36) - всього 10 аркушів. 
-Окремі аркуші з проектної документації, на яких містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Будинок. Реконструкція. ТОВ «Київархпроект». Стадія Р Аркуші: 20 (в двох примірниках), 21 (в двох примірниках); 22; 23 (в двох примірниках), 24 (в двох примірниках), 25 (в двох примірниках), 26 (в двох примірниках), 29; 30; 32; 34 (в двох примірниках), 41 - всього 19 аркушів.
-Акт прийому-передачі матеріальних цінностей № ОК2-012518 без дати (постачальник ТОВ «ЕК-Основа», отримувач ТОВ «Атлант Буд Дім» - 1 арк. 
-Окремий аркуш з проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Будинок. Реконструкція. ПМП «Мир». Стадія РП Аркуш АБ-27 (в двох примірниках по 1 аркушу кожний) - всього 2 аркуші.
-Окремий аркуш (креслення) з написами: Розгортка підпірної стіни. М 1:200 Арх. ОСОБА_65 передано 17.02.2021р. - у чотирьох примірниках по 1 аркушу кожен ¬- всього 4 аркуші. 
-Том проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Пром Бізнес Груп» Замовник: Державна міграційна служба України Проект Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (коригування 2) Замовлення: 20170601-АБ-10 Том ІІ - Архітектурно-будівельні рішення м. Київ, 2020 р. - в одному зшитому томі (аркуші 89-91 відсутні) - всього на 95 аркушах. 
-Окремий аркуш проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Пром Бізнес Груп» Замовник: Державна міграційна служба України Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Будинок. Реконструкція. Коригування 2. 20170601-АБ-10 Стадія П Аркуш 5 - на 1 аркуші. 
-Окремі аркуші проектної документації, на яких містяться написи: ТОВ «Пром Бізнес Груп» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. (Коригування). Будинок. Реконструкція. Стадія Р - аркуші 28-34 у двох примірниках кожен - всього на 14 аркушах. 
-Окремий аркуш проектної документації, на якому містяться написи: ТОВ «Пром Бізнес Груп» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Будинок. Реконструкція. Стадія Р Аркуш 1 - всього на 1 аркуші. 
-Окремі аркуші проектної документації, поміщені у червону папку-швидкозшивач, на яких містяться написи: ТОВ «Пром Бізнес Груп» Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованого за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. (Коригування). Стадія Р - аркуші АБ-19 - АБ-24 - всього на 6 аркушах. 
-Том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ Кі2019/3/1 Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування. Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Система контролю доступу 0707.19-Р-СС.СКД Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 39 аркушах. 
-Том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ Кі2019/2/2 Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування. Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Система відеоконтролю 0707.19-Р-СС.СВК Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 37 аркушах. 
-Том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ Кі2019/2/1 Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування. Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи Структурована кабельна система 0707.19-Р-СС.СКС Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 62 аркушах. 
-Том робочої документації, на якому містяться написи: ТОВ «Компас-Інженірінг» Инв.№ Кі2019/2/3 Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. Коригування. Робоча документація Робочі креслення Слабкострумові системи. Інженерна інфраструктура розподільчих пунктів 0707.19-Р-СС.ІІ Директор ТОВ «Компас-Інженірінг» ОСОБА_29 Головний інженер проекту ОСОБА_36 2019 - в одному зшитому томі на 29 аркушах. 
-Том проектної документації, на якому містяться написи: Концепція Дизайн інтер`єрів громадської будівлі по вул. Павлівська 29. в м. Києві. Директор. Розробив ОСОБА_37 . Погоджено. - в одному зшитому томі на 62 аркушах. 
-Окремі листи з візуалізаціями інтер`єру (вставлені в том з написом: Концепція Дизайн інтер`єрів громадської будівлі по вул. Павлівська 29. в м. Києві) - на 4 аркушах. 
-Окремий аркуш (креслення) з написами: Техн. Допомога Арх ОСОБА_65 18.12.2019 - в двох примірниках по 1 аркушу кожний - всього 2 аркуші. 
-Окремі аркуші проектної документації з написами: Замовник: Державна міграційна служба України 20170601-АБ-40 Реконструкція нежитлової громадської будівлі по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва ІІ (друга) черга будівництва. Будинок. Реконструкція. Стадія РП - аркуші АБ-40, АБ-28 - АБ-33, АБ-3 - АБ-7 - всього на 12 аркушах. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Замовник: Державна міграційна служба України 20170601-АБ-20 Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно виробничого) розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну юудівлю. ІІ черга. Будинок. Реконструкція. Стадія РП Аркуш АБ-20 - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 7-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 6-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 5-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 4-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 3-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 2-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремий аркуш проектної документації з написами: Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Павлівська 29 м.Київ. Будинок, реконструкція план 1-го поверху - на 1 аркуші. 
-Окремі аркуші проектної документації з написами: 20170601-ОВ Реконструкція нежитлової громадської будівлі по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва ІІ (друга) черга будівництва. Будинок. Реконструкція. Стадія РП - аркуші 3-6, 13-18, 21 - всього на 11 аркушах. 
-Окремі аркуші проектної документації (креслення) з написами 2017.19-Р-ОВ Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Опалення та вентиляція. ТОВ «Пром Бізнес Груп» Стадія Р - аркуші 1-21 - всього на 21 аркуші. 
-Окремі аркуші проектної документації (таблиці) з написами 0707.19-Р-ОВ.С Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга (Коригування). Стадія Р - аркуші 1-6 (напис на першому аркуші - ТОВ «Пром Бізнес Груп») - всього на 6 аркушах. 
-Окремий аркуш паперу за написами: Завдання №1 проектувальникам. До розділу «Аудіовізуальний комплекс. 0707.19-Р-СС.АВК» - на 1 арк. 
-Рахунок-фактура № ВД-Б--0033547 від 09 вересня 2021 р. (постачальник ТОВ «Будівельні технології 2015», одержувач ТОВ «Тензасоюзбуд») (копія) - на 1 арк. 
-Рахунок-фактура № ВД-Б--0034459 від 15 вересня 2021 р. (постачальник ТОВ «Будівельні технології 2015», одержувач ТОВ «Тензасоюзбуд») (копія) - на 1 арк. 
-Рахунок-фактура № ЄПБ-Б--22510 від 10 вересня 2021 р. (постачальник ТОВ «Будівельні технології 2015», одержувач ТОВ «Тензасоюзбуд») (копія) - на 1 арк. 
-Скріплені аркуші паперу (брошура) з назвою Замовна документація Влаштування пасажирського ліфта EFR 1021К, в/п 1000 кг, без машинного приміщення, зі швидкістю руху кабіни 1,0 м/с на 7 зупинок за адресою: вулиця Павлівська, 29 м. Київ 18.11.1930 - ВТ Київ 2018 - всього на 6 аркушах. 
-Окремий аркуш з проектної документації, на якому містяться написи: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Будинок. Реконструкція. ПМП «Мир». Стадія РП Аркуш АБ-27 - на 1 аркуші; 
-Акт на закриття прихованих робіт від 22.05.2019, Бетонування отворів в перекриттях на позн. +0.000 до позн. 21.600 та в перекритті покрівлі в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, з рукописними написами на ньому, в 1 прим, на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Бетонування отворів в перекриттях на позн. +0.000 до позн. 21.600 та в перекритті покрівлі в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. », за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 3-х прим. на 3 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Внутрішнє оздоблення стін, ґрунтування стін с 1 по 7 поверхи в осях 4-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга. », без підписів, з рукописним написом «перепечатать», в 3-х прим. на 3 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Внутрішнє оздоблення стін, ґрунтування стін 2, 4, 5, 6 поверхи в осях 2-3/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», без підписів, з рукописним написом «перепечатать», в 1прим. на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування гідроізоляції покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1прим. на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування стяжок підлоги цементно піщаним розчином з позн. +0.000 в осях 2-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 3-х прим. на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування теплоізоляції покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування мембрани покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування гідроізоляції покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Улаштування стяжок, підготовка під цементно піщану стяжку з позн. +0.000 в осях 2-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Внутрішнє оздоблення стін, шпаклювання стін з позн. +0.000 до +21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, від 25.11.2019 р., Улаштування обшивки стін, віконних відкосів, колон гіпсокартоном з позн. +0.000 до +21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, з рукописним написом «разбить обшивка обклеювання» в 1 прим., на 1 арк.;
-Копія (роздруківка) Рахунку на оплату № 50 від 04 червня 2020 р., виписаного ТОВ «НІМАКС+» для ТОВ «ТЕНЗАСОЮЗБУД», в 1 прим. на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019 р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін з позн. +0.000 до +21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 4-х прим., на 4-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №35, без дати 2019 р., Улаштування покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, на зворотній стороні аркушу розписано розрахунки підлоги, стіни, обшивки колон, цоколь, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, від 17.07.2019 р., Улаштування гідроізоляції покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, від 07.07.2019 р., Улаштування мембрани покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, від 26.06.2019 р., Улаштування теплоізоляції покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, від 02.06.2019 р., Улаштування покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, з рукописними написами, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 35, без дати 2019 р., Улаштування покрівлі з позн. 25.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 1, без дати, Улаштування ганку головного входу, розбирання залізобетонних перекриттів в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 2, без дати, Улаштування ганку головного входу, очищення поверхонь в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 3, без дати, Улаштування ганку головного входу, підстилюючий піщаний шар в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 4, без дати, Улаштування ганку головного входу, підстилюючий піщаний шар в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 5, без дати, Улаштування ганку головного входу в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 6, без дати, Улаштування ганку головного входу в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 7, без дати, Улаштування ганку головного входу в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 8, без дати 2019р., Улаштування ганку головного входу в осях 1-2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 18, без дати 2019р., Розбирання цегляних перегородок з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 19, без дати 2019р., Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 20, без дати 2019р., Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 22, без дати 2019р., Знімання дверних полотен з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 23, без дати 2019р., Демонтаж дверних коробок з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 24, без дати 2019р., Демонтаж шафових і антресольних полиць з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 25, без дати 2019р., Демонтаж шафових і антресольних стінок з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 26, без дати 2019р., Знімання засклених віконних рам з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 28, без дати 2019р., Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16 , у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 30, без дати 2019р., Розбирання основи з бетону на гравії на позн. +25.200 осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 31 від 19 лютого 2019р., Демонтування перегородок на металевому каркасі з гіпсокартонних листів з позн. +0.000, +3.600, 14.400 осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт № 32 від 19 лютого 2019р., Демонтування скляних перегородок з позн. +3.600 осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.
-Акт на закриття прихованих робіт № 33 від 19 лютого 2019р., Демонтування заповнення прорізів скляними блоками з позн. +0.000 до 21.600 осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Влаштування колони ганку головного входу, очищення поверхонь в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Влаштування обрамлення колони з позн. -0.030 в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Грунтування металевого обрамлення колони ганку головного входу в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Фарбування металевого обрамлення колони ганку головного входу на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Заповнення отворів цементно-піщаним розчином в колоні ганку головного входу в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Штукатурення цементно-піщаним розчином колони ганку головного входу в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати, Мурування декоративної стінки в осях 1-2/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 05.06.2019, Бетонування отворів в перекриттях на позн. +0.000 до позн. 21.600 та перекритті покрівлі в осях 1-6/В-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 22.06.2019, Улаштування покрівлі з позн. 24.570 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 26.06.2019, Улаштування покрівлі з позн. 24.570 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 07.07.2019, Улаштування покрівлі з позн. 24.570 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 17.07.2019, Улаштування покрівлі з позн. 24.570 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №12, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на позн. +3.600, в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №13, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на позн. +7.200, в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №14, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на позн. +10.800, в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №15, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на позн. +14.400, в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №16, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на позн. +18.000, в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт №11, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм на 1 поверсі, в осях 1-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 та представника проектної організації ОСОБА_16, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 26.11.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм з позн. +0,000 в осях 1-6/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 26.11.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +0,000 в осях 1-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +0,000 в осях 1-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +0,000 в осях 1-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 26.11.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +3,600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +3,600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 29.07.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +10,800 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +10,800 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 29.07.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +7.200 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +7.200 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 29.07.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +14.400 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +14.400 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 29.07.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +18.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +18.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 29.07.2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39 , з рукаписним виправленням у розділі «найменування робіт і конструкцій» з «штукатурення стін» на «грунтування», в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм з позн. +21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм с 1-го по 7-ий поверхи в осях 4-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін с 1 по 7 поверхи в осях 4-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, гідроізоляція стін с 1 по 7 поверхи в осях 4-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Улаштування покриттів стін з керамічних плиток з 1 по 7-ий поверхи в осях 4-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 100 мм 2,4,5,6 поверхи в осях 2-3/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Установлення армованих перегородок з газобетонних блоків на клеючій суміші товщиною 200 мм 2,4,5,6 поверхи в осях 2/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін 2,4,5,6 поверхи в осях 2-3/Б-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 4-х прим., на 4-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін с 1 по 7 поверхи (сходові клітини) в осях 1-2,5-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення поверхонь, шпаклювання стін з 1-го по 7-ий поверхи в осях 1-2,5-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін с 1 по 7 поверхи в осях 1-2,5-6/А-В, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 18.11.2019р., Влаштування отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Влаштування отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 19.11.2019р., Грунтування металевих поверхонь отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Грунтування металевих поверхонь отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 19.11.2019р., Фарбування погрунтованих металевих поверхонь отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Фарбування погрунтованих металевих поверхонь отворів з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 21.11.2019р., Зачеканення щілин отворів цементним розчином з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Зачеканення щілин отворів цементним розчином з позн. +0.000 в осях 5-6/Б-В, з позн. +7.200 до 21.600 в осях 5-6/А-Б, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 11.11.2019р., Влаштування обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати2019р., Влаштування обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 15.11.2019р., Грунтування металевого обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Грунтування металевого обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 17.11.2019р., Фарбування металевого обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.; 
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Фарбування металевого обрамлення колон для посилення перекриття з позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 24.11.2019р., Заповнення отворів цементно-піщаним розчином в колонах на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Заповнення отворів цементно-піщаним розчином в колонах на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Обшивання колон гіпсокартоном на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Грунтування по гіпсокартону на колонах на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Шпаклювання по гіпсокартону на колонах на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Грунтування по колонах на позн. +0.000 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 28.11.2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтувння стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтувння стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 3-х прим., на 3-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 02.12.2019р., Внутрішнє оздоблення стін, штукатурення стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, штукатурення стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін з 1-го, 7-го поверхів в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», без підписів, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Улаштування обшивки та обклеювання стін, віконних відсіків, колон гіпсокартоном з позн. +0,000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», без підписів, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт від 07.12.2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, грунтування стін з позн. +0.000 до 21.600 в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, у 2-х прим., на 2-х арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписом Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, без дати 2019р., Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 1,7 поверхах осях 1-6/А-Г, виконаних на об`єкті: «Реконструкція не житлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.», за підписами Представника генпідрядної організації ОСОБА_52, представника технічного нагляду замовника ОСОБА_39, в 1 прим., на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування відокремленого режимного приміщення позн. +7.200 в осях 2-3/В-Г (без дати та номеру) - в шести примірниках на 1 аркуші кожен - всього 6 аркушів;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування фальшстіни на 1,2 поверхах в осях 2-4/Б-Г (без дати та номеру) - в двох примірниках на 1 аркуші кожен - всього 2 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок, підготовка під цементно-піщану стяжку з позн. +0.000 в осях 1-2/Б-Г (без дати та номеру) - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок, підготовка під цементно-піщану стяжку з позн. +0.000 в осях 4-6/А-В (без дати та номеру) - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлоги цементно-піщаним розчином на першому поверсі в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Грунтування підлог 1-му поверсі в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування підлоги, нанесення гідроізоляції на першому поверсі в осях 4-6/А-В - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування покриттів підлоги з керамічних плиток на 1-му поверсі в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок, підготовка під цементно-піщану стяжку на 2, 6, 7 поверхах в осях 5-6/А-В - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок, підготовка під цементно-піщану стяжку на 3, 4, 5 поверхах в осях 5-6/А-В - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлог на 2, 4, 5, 7 поверхах в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлог на 3-му та 6-му поверхах в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Грунтування підлог с 3-му та 6-му поверхах в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування підлоги на 2, 4. 5, 7 поверхах в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Грунтування підлог на 2, 4. 5, 7 поверхах в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування підлоги, нанесення гідроізоляції с 2-го по 7-мий поверхи в осях 4-6/А-В - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування підлоги, нанесення гідроізоляції на 2, 4, 5, 6 поверхах в осях 2-3/Б-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування покриттів підлоги з керамічних плиток с 2-го по 7-мий поверхи в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок, підготовка під цементно-піщану стяжку з позн. +0.000 в осях 2-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлоги цементно-піщаним розчином з позн. +0.000 в осях 2-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлоги цементно-піщаним розчином з позн. +7.200, +21.600 в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлоги цементно-піщаним розчином з позн. +0.000 в осях 2-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт, виконаних на об`єкті: Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого), розташованої за адресою: по вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва в адміністративну будівлю. ІІ черга. Улаштування стяжок підлоги цементно-піщаним розчином з позн. +0.000, +7.200, +10.800, +18.000, +21.600 в осях 1-6/А-Г - на 1 аркуші;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 1, 7 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, обклеювання склополотном на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, обклеювання склополотном на 1,7 поверхах в осях 1-6/А-Г.» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування стін на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування 1-го, 7-го поверхів в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 1, 7 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування стін на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування 1-го, 7-го поверхів в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення поверхонь стін, колон, віконних та дверних відкосів на 1,7 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування 1-го, 7-го поверхів в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк.;
-Акт на закриття прихованих робіт без номеру та дати за 2019 рік «Внутрішнє оздоблення стін, колон, віконних та дверних відкосів, грунтування стін на 2-6 поверхах в осях 1-6/А-Г» виконаних на об`єкті: «Реконструкція нежитлової громадської будівлі (корпусу лабораторно-виробничого) розташованої за адресою: вул. Павлівська, 29 у Шевченківському районі м. Києва, в адміністративну будівлю. ІІ черга.)», наявний підпис в графі «представник генпідрядної організації ОСОБА_52» на 1 арк., 
-Блокнот коричневого кольору з друкованим написом «Щоденник ділової людини», в якому містяться рукописні записи, щодо дат та видів виконаних будівельних та інших робіт, імен та цифр навпроти них (на першому аркуші розпочинається записами: «06.02.2021 г. 4 человека 1 Замазка стояка…», на останньому - внутрішній частині палітурки, закінчується словами: «я 1 ОСОБА_66 3 ОСОБА_67 1 ОСОБА_68 1 пліточнікі 3 1800»),
-печатку-факсиміле в механічному пластиковому корпусі.
Ухвала про арешт виконується негайно.
Копію цієї ухвали вручити/надіслати детективу та власнику майна невідкладно.

Арешт майна може бути скасовано повністю чи частково ухвалою слідчого судді під час досудового розслідування чи суду під час судового провадження за клопотанням власника або володільця майна у порядку, передбаченому частиною 1 статті 174 КПК.
На ухвалу слідчого судді впродовж п`яти днів з дня її оголошення може бути подана апеляційна скарга, яка подається до Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду. 
Ухвала набирає законної сили після закінчення п`ятиденного строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі її подання ухвала слідчого судді, якщо її не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
Повний текст оголошено 11.10.2021 о 13:35 год.

Слідчий суддя                                                                        ОСОБА_53